«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с. ГЕХИ»
«ГИХТ1АРА№ 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА

ЮКЪАР ДЕШАР АН ШКОЛА»

Приказ

25.08.2020г. № 34/1-а/х

Об организации работы
школьного спортивного клуба

На основании приказа МБОУ «СОШ №1 с. Гехи» от 05 августа 2020 года №
04-а/х, о создании школьного спортивного клуба.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Дугаева Хизара
Алавдиновича - учителя физической культуры.

2. Организовать работу школьного спортивного клуба с 25.08.2020г. в
соответствии с Положением.

3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Молния», эмблему,
девиз клуба.

4. Утвердить и ввести в действие Положение школьного спортивного клуба.
5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.
6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между образовательными
учреждениями района в течение учебного года.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Хамзаева Лом-Али Лемаевича.

Директор И.У. Яхаев